Q/fíttníci^ia/cia '^iíancía ̂ ^aineárca de '^i\taia ̂ ownAde
'filada de C^aa ̂ dda

ENCAMIN

EXECUTIVO

JA.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

DATAJáÈ

INDICAÇÃO 1015

Este vereador foi procurado por vários
Municipes, a fim de reivindicar que seja melhorada a
sinalização de solo com a implantação de faixa de pedestre
na Avenida Brasil N°468 no bairro BOQUEIRÃO o local tem
um grande fluxo de pedestre e um ponto de ônibus e a faixa
de segurança seria de grande valia para atravessar a
avenida

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Senhor
Presidente

Prefeito Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que
junto ao setor competente sejam tomadas providência.

Sala Emancipadòr C^waldb Toschi, ZO de abril de 2019

Marc/o Antoníó dk 1

PMN

^  PRAÇA VEREADOR VTTAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 -TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

30/04/^19
•.V »• » •»'

348 R. Luiz Antonio de Andrade Vieira - Googie Maps

HESTAUnANTE UW' O
FOCÂSCAIÇAT •

Praia Grande, São Paulo

p.» Googie

Street View ■ nov 2017

\k

lulcvnrd

%

BOQl

P ra

Captura da imagem: nov 2017 ® 2019 Googie

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL camara@camarapraia9rande.sp.g0v.br